
 

 
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 

LISTA E KANDIDATËVE TË CERTIFIKUAR SI PËRKTHYES GJYQËSOR PËR ÇIFTIN E GJUHËVE 

SHQIP-SERBISHT DHE ANASJELLTAS 

 

1. Afërdita Marmullaku 

2. Ajshe Bekteshi 

3. Ali Avdiu 

4. Amid Bula 

5. Amir Lamaxhema 

6. Amira Bajramović – Imeri 

7. Anisa Murić 

8. Arbër Prenaj 

9. Ardian Krasniqi 

10. Ardijana Aliu 

11. Arian Vehapi 

12. Arxhina Baholli  

13. Armend Miftari 

14. Arsim Deda 

15. Arta Kqiku 

16. Besa Gjokaj – Jashari 

17. Besarta Salihu 

18. Blerta Krusha 

19. Burim Kafexhiu 

20. Demir Reshiti 

21. Dhurata Prokshi 

22. Dorlir Behluli  

23. Drita Kelmendi 
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24. Drita Myftiu 

25. Dünya Domaniku  

26. Elez Baxhaku 

27. Elma Ramaxhiku 

28. Fadil Qorolli 

29. Fatime Aliu 

30. Fatmira Ajdareviq  

31. Faton Krasniqi 

32. Fisnik Zabeli 

33. Ferid Veliu 

34. Gazmend Vitija 

35. Gjula Murati 

36. Ibrahim Demiri 

37. Ibrahim Kosumi 

38. Isak Haziri 

39. Ismail Halili 

40. Ismail Rexhepi 

41. Irma Muric 

42. Jehona Cami 

43. Katarina Vuksani 

44. Linda Tahiri 

45. Lumturie Musliu 

46. Mehmet Velija 

47. Mentor Osmani 

48. Mentor Zejna  

49. Merlinda Qovanaj 

50. Mizafere Halimi 

51. Musa Ahmetaj  

52. Naile Keçmezi 

53. Naser Syla 

54. Nevahir Hazeri  

55. Osman Zymberi 



56. Qerim Ondozi 

57. Remzija Čolaković   

58. Rifat Krasniqi 

59. Sami Deliu 

60. Sead Durguti 

61. Selman Sylejmani 

62. Šenaj Maksuti 

63. Shaban Hajra  

64. Sherif Zeqiri 

65. Shkumbin Elshani 

66. Shqipe Drejta 

67. Tea Asllani – Syla 

68. Teuta Gaxha 

69. Teuta Kastrati 

70. Teuta Shillova 

71. Valdet Gashi 

72. Vesel Gagica 

73. Visar Kabashi 

74. Vjollcë Gashi 

75. Xhelal Nuhiu 

76. Xhenana Azizi 

77. Zana Bilalli Grubi 

78. Zenel Fetahaj 
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